
1 

           Città di                          

   CERNUSCO                        
SUL NAVIGLIO                  
 
  
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  M i l a n o   

 

 1

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 

Telefono 02.92.781 

Fax 02.92.78.235 

C.A.P. 20063 

Codice Fiscale e Partita Iva 01217430154 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE CIG A03EED09E4 – SERVIZIO DI GUARDIANIA DEL 
PARCHEGGIO PER BICICLETTE DI VIALE ASSUNTA A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) – 
BIENNIO 2024/2025 – 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 – 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) – RUP: ’ing. Raffaella 
Martello, Responsabile E.Q. Urbanizzazioni Primarie e Mobilità; 
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: AFFIDAMENTO DIRETTO  
 
3. Appalti pubblici: Servizio di Guardiania di parcheggio biciclette: Importo Servizio: €50.819,66, 
oltre Iva di Legge 22 % nel periodo 1/1/2024 – 31/12/2025; 
 
5. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. n.1864 del 29.12.2023; 
 
6. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
7. Numero di offerte ricevute: 1; Numero offerte ammesse: 1; 
 
8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Cooperativa Sociale “Il Germoglio” (via XXV Aprile, 2 
Cassina de’ Pecchi (MI) – C.F./P.IVA 11921780158),; 
 
9. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: importo contrattuale pari ad €50.819,66 
oltre Iva di Legge 22 %; 
 
10. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: non dichiarata / non richiesta; 
 
11 Data di pubblicazione della lettera d’invito: 18.12.2023; 
 
12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - 
SEZIONE MILANO.  
 
  Il Responsabile EQ Gare, Appalti e Patrimonio 
                               Dott.ssa Maura Galli 


